
 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 1 
 

 

   
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ 
ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
& ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ 
Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

  ΑΘΗΝΑ,   08-07-2019 
 Α.Π.:  4390/1500/Α3  

 
Προς:  

    Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης,  

  Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Εργαλειοθήκη 

Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 019ΚΕ (Α/Α 3428), στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 
ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση 
Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και 
Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

4. Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 
ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 88/2018 (ΦΕΚ 160/Α/29.08.2018) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

6. Την με αριθμ. Πρωτ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού «Διορισμός μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής 

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 2 
 

Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας 
και Τουρισμού. 

7. Τη με ΑΠ 66135/ΕΥΘΥ455/15-6-2017 (ΦΕΚ/Β/2064/2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, 
και Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24-06-2015 υπουργικής απόφασης 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν.4314/2014 και 
κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) κοινής υπουργικής απόφασης» (Β1248) 

8. Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση 
αποκλειστικών καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑΝΕΚ» (ΑΔΑ: Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ). 

9. Την με Α.Π. 73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων στις Μονάδες Α3 και Γ της Ε.Υ.Δ ΕΠΑΝΕΚ». 

10. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο 
Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014. 

11. Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ). 

12. Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα 
και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 
2014GR16M2OP001). 

13. Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την εφαρμογή των 
άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις Ενισχύσεις Ήσσονος 
Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει. 

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 
1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση τοθ κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού 
του Συμβουλίου. 

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων 
εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον 
αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την 
υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής , τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 
πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των 
δεδομένων. 

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του ευρωπαϊκού κοινοβουλίου και του συμβουλίου της 18ης 
Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της 
Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) 
αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012. 

19. Την με ΑΠ 137675/EΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) με την οποία αντικαταστάθηκε η με ΑΠ 
110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργική απόφαση με τίτλο «Τροποποίηση και 
αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί 
κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014–2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 
συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 
Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

20. Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των 
μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003]. 

21. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος 
Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το 
ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση», όπως ισχύει. 

22. Το με Α. Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».  

23. Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 3 
 

παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση 
Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 
4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015). 

24. Την με Α.Π. 8491/3123/Α1/11.12.2018 (ΑΔΑ:654Ω465ΧΙ8-Μ19) Απόφαση με την 35η Γραπτή Διαδικασία της 
Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία 
εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών 
Επιχειρήσεων», καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των επενδυτικών σχεδίων στο πλαίσιο 
αυτής. 

25. Το με Α.Π. 128647/ΕΥΚΕ2019/30-11-2018(ΑΠ ΕΠΑνΕΚ 8153/Α3/2744/5.12.2018) έγγραφο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ) με θέμα: «Έκφραση γνώμης για Οδηγούς δράσεων κρατικών 
ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ». 

26. Την με Α.Π. 8756/2894/Α3/19-12-2018 (ΑΔΑ 60ΞΔ465ΧΙ8-ΓΤΩ) Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και 
Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», ΕΣΠΑ 2014 –2020 (Α/Α 3428, Κωδ. 019ΚΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

27. Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.3.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ (ΑΔΑ: 
6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).  

28. Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.5.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για 
τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ. 

29. Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.6.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με 
θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ». 

30. Την υπ’ αριθ. 5618/1909 A1/17.09.2018 (ΦΕΚ 4290/Β/27.09.2018) Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 
Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» τον Ενδιάμεσο Φορέα 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία – ΕΦΕΠΑΕ». 

31. Την υπ’ αριθ. 62550/10.06.2016 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τη 
σύσταση Ανοιχτού Καταπιστευτικού (δεσμευμένου) Λογαριασμού (escrow account) (ΦΕΚ 
1738/Β/15.06.2016) 

32. Την από 19.12.2016 Σύμβαση για την σύσταση ανοιχτών καταπιστευτικών λογαριασμών (Escrow Accounts), 
μεταξύ του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, της ΕΥΔ 
ΕΠΑνΕΚ και του ΕΦΕΠΑΕ. 

33. Την υπ΄αριθμ. Α.Π. 1053/228/Α3/21-02-2019 (ΦΕΚ 103/01-03-2019 Υ.Ο.Δ.Δ) απόφαση (ΑΔΑ: 
Ψ7Α1465ΧΙ8-ΣΟΜ) με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Εργαλειοθήκη 
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014–2020. 

34. Το με Α.Π. 672/265/30.01.2018 ηλεκτρονικό μήνυμα της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του 
ΕΤΠΑ και του Τ.Σ. σχετικά με την εφαρμογή της διαδικασίας Άμεσης Αξιολόγησης.    

35. Την με Α.Π. 857/176/Α3/13-02-2019 (ΑΔΑ 7ΝΣΤ465ΧΙ18-ΑΔΖ) Απόφαση με θέμα: Έγκριση αρχείου Συχνών 
Ερωτήσεων – Απαντήσεων για τη δράση «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών 
Επιχειρήσεων», του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 
2020. 

36. Τα πρακτικά Νο 4/08.04.2019, Νο 5/09.04.2019, Νο 6/06.05.2019, Νο 7/07.05.2019 και Νο 8/08.05.2019 
της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών 
Επιχειρήσεων» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 
2020» που διαβιβάστηκαν με το υπ΄αριθμ. 3307/1089/20.05.2019 έγγραφο της Επιτροπής στην Μονάδα Α3 
της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ. 

37. Τα πρακτικά Νο 9/23.05.2019, Νο 10/24.05.2019, Νο 11/30.05.2019 και Νο 12/31.05.2019 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020» που 
διαβιβάστηκαν με το υπ΄αριθμ. 3843/1286/18.06.2019 έγγραφο της Επιτροπής στην Μονάδα Α3 της ΕΥΔ 
ΕΠΑΝΕΚ. 

38. Τα πρακτικά Νο 13/20.06.2019, Νο 14/21.06.2019, Νο 15/24.06.2019 και Νο 16/25.06.2019 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» του 
Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020» που 
διαβιβάστηκαν με το υπ΄αριθμ. 4131/1347/26.06.2019 έγγραφο της Επιτροπής στην Μονάδα Α3 της ΕΥΔ 
ΕΠΑΝΕΚ. 

39. Την με Α.Π.    3614/1178/Α3/4.06.2019 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του 
ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: «Αποδοχή και έγκριση των Πρακτικών Νο 4/08.04.2019, Νο 5/09.04.2019, Νο 
6/06.05.2019, Νο 7/07.05.2019 και Νο 8/08.05.2019 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 4 
 

«Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020». 

40. Την με Α.Π. 4167/1352/Α3/27.06.2019 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του 
ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: «Αποδοχή και έγκριση των Πρακτικών Νο 9/23.05.2019, Νο 10/24.05.2019, Νο 
11/30.05.2019 και Νο 12/31.05.2019 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Eργαλειοθήκη 
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020». 

41. Την με Α.Π. 4169/1353/Α3/27.06.2019 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του 
ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: «Αποδοχή και έγκριση των Πρακτικών Νο 13/20.06.2019, Νο 14/21.06.2019, Νο 
15/24.06.2019 και Νο 16/25.06.2019 της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Eργαλειοθήκη 
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020». 

42. Την με αρ. πρωτ.   4389/1499/Α3/08-07-2019   εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ, για απόρριψη 
66 έργων/πράξεων των δικαιούχων της Δράσης «Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ 
Μικρών Επιχειρήσεων». 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

την απόρριψη διακόσια είκοσι έξι (226) Πράξεων, συνολικού Π/Υ δημόσιας δαπάνης 
16.538.328,19€,  όπως αυτά αποτυπώνονται στον Πίνακα 1 της σχετικής Απόφασης Απόρριψης, τα 
οποία βάσει των Πρακτικών (Α/Α 36, 37, 38 του προοιμίου) της Επιτροπής Αξιολόγησης και της 
σχετικής Απόφασης Έγκρισης αυτών (Α/Α 39, 40, 41 του προοιμίου), δεν θεμελιώνουν δικαίωμα 
υπαγωγής στη Δράση «Eργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», 
με Κωδικό ΟΠΣ 019KE (Α/Α 3428), των Αξόνων Προτεραιότητας 01 «Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας 
με Τομεακές προτεραιότητες» και 01Σ «Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές προτεραιότητες 
(Στερεά Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)», της Επενδυτικής Προτεραιότητας (3c) «Στήριξη της δημιουργίας και 
της επέκτασης προηγμένων ικανοτήτων για την ανάπτυξη προϊόντων και υπηρεσιών».  

Οι υποψήφιοι, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα, έχουν άπαξ τη 
δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά αυτής (υπό τον παρακάτω περιορισμό του 
Κεφαλαίου 4 «ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ – ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ»), μέσω του Πληροφοριακού 
Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών 
ημερών, από την επομένη της έκδοσης της παρούσας απόφασης σύμφωνα με το κεφάλαιο 7.4 
«ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ» της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

Σύμφωνα με το Κεφάλαιο 4 «ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ – ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» της Αναλυτικής 
Πρόσκλησης της Δράσης, οι επιχειρήσεις δύνανται να υποβάλλουν δύο ακόμα νέες αιτήσεις 
χρηματοδότησης μόνο στην περίπτωση που η κάθε προηγούμενη αίτησή τους έχει απορριφθεί ή 
υπήρξε έγγραφη οικειοθελής απόσυρση της προηγούμενης αίτησης χρηματοδότησης. Ωστόσο, 
σημειώνεται ότι, σε περίπτωση υποβολής ένστασης, δεν είναι δυνατή η επανυποβολή της αίτησης 
χρηματοδότησης μέχρι να εκδοθεί η τελική απόφαση επί της υποβληθείσας ένστασης. 

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε υποψήφιο του οποίου η αίτηση 
χρηματοδότησης έχει απορριφθεί, με σαφή και αναλυτική αναφορά στους λόγους απόρριψής του. 

 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 
 

Ευγενία Φωτονιάτα  

Συνημμένα: ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

 

Κοινοποίηση: 

 Γραφείο Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης  
 Γραφείο Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



 
Ευρωπαϊκή Ένωση 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 

  

   

 Σελίδα 5 
 

 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης (Φορέας Χρηματοδότησης) 
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα 
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα 
 ΕΦΕΠΑΕ 
 ΕΥΚΕ 
 ΜΟΔ 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

 Γραφείο Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του ΕΤΠΑ και ΤΣ 
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 
 Μονάδες Α1, Α3 

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 1 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

1 Ν11ΕΑ-0030219                 20 Φεβ 2019 12:36:11 PM ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΛΑΖ. ΑΝΕΣΤΗΣ 115.550,00 € 57.775,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

2 Ν11ΕΑ-0031217                 20 Φεβ 2019 1:38:46 PM
Π. ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ – Η. ΦΑΣΟΥΡΑΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

24.500,00 € 12.250,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

3 Ν11ΕΑ-0030124                 20 Φεβ 2019 1:53:41 PM ΑΞΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ Α.Ε 198.000,00 € 128.700,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

4 Ν11ΕΑ-0030314                 20 Φεβ 2019 2:03:28 PM ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 88.381,97 € 44.190,98 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

5 Ν11ΕΑ-0030157                 20 Φεβ 2019 2:06:59 PM ΞΗΡΟΦΩΤΟΥ ΜΑΡΘΑ 83.000,00 € 41.500,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35,07 ΟΧΙ

6 Ν11ΕΑ-0030318                 20 Φεβ 2019 2:21:22 PM ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ 165.450,00 € 82.725,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 39 ΟΧΙ

7 Ν11ΕΑ-0030637                 20 Φεβ 2019 2:29:09 PM ΣΥΦΑ ΧΙΟΥ ΜΟΝ. ΙΚΕ 36.295,00 € 18.147,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

8 Ν11ΕΑ-0031289                 20 Φεβ 2019 2:32:32 PM ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ Ο.Ε. 20.800,00 € 10.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

9 Ν11ΕΑ-0030317                 20 Φεβ 2019 2:41:22 PM
ΚΑΛΗΜΕΡΑ ΦΡΟΥΤΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

10 Ν11ΕΑ-0030275                 20 Φεβ 2019 2:46:39 PM ΣΠΥΡΠΑΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

11 Ν11ΕΑ-0030701                 20 Φεβ 2019 2:50:27 PM ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ ΣΥΝ. Π.Ε 55.500,00 € 27.750,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

12 Ν11ΕΑ-0031186                 20 Φεβ 2019 2:52:37 PM
PHARMACELL Εμπορία Κτηνιατρικών Φαρμάκων και 
Προϊόντων Ανώνυμη Εταιρεία

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

13 Ν11ΕΑ-0030170                 20 Φεβ 2019 3:11:09 PM ΤΡΙΕΛΞΙΣ Ανώνυμη Τεχνική Εταιρία 176.200,00 € 88.100,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

14 Ν11ΕΑ-0030963                 20 Φεβ 2019 3:14:10 PM FRIGO KLIMA AEBE ΨΥΚΤΙΚΑ-ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 108.293,05 € 54.146,52 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 2 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

15 Ν11ΕΑ-0030540                 20 Φεβ 2019 3:16:39 PM ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 194.000,00 € 97.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

16 Ν11ΕΑ-0031043                 20 Φεβ 2019 3:23:06 PM Σ - Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 104.950,00 € 52.475,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

17 Ν11ΕΑ-0030730                 20 Φεβ 2019 3:24:53 PM Θ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ Κ ΥΙΟΙ ΑΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

18 Ν11ΕΑ-0031354                 20 Φεβ 2019 3:45:15 PM CAMION ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΕ 160.000,00 € 80.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

19 Ν11ΕΑ-0030606                 20 Φεβ 2019 4:15:38 PM ΣΠΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΕ 78.200,00 € 39.100,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

20 Ν11ΕΑ-0030873                 20 Φεβ 2019 4:16:38 PM
«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΝΔΡΙΚΩΝ ΚΑΛΤΣΩΝ (ΕΛ.ΒΙ.Α.Κ)       
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ»

200.000,00 € 120.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

21 Ν11ΕΑ-0030859                 20 Φεβ 2019 4:41:00 PM
ΙΝΤΕΡΧΙΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

22 Ν11ΕΑ-0030271                 20 Φεβ 2019 4:46:56 PM ΝΑΛΤΣΙΑΣ ΧΑΡ. ΣΑΒΒΑΣ 50.077,36 € 25.038,68 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 46,16 ΟΧΙ

23 Ν11ΕΑ-0030439                 20 Φεβ 2019 4:51:32 PM ΚΩΝ. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 99.970,00 € 49.985,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

24 Ν11ΕΑ-0030595                 20 Φεβ 2019 3:58:56 PM Τ ΚΑΙ Τ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΙΚΕ 75.000,00 € 37.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

25 Ν11ΕΑ-0030371                 20 Φεβ 2019 4:52:14 PM Α ΛΙΓΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 173.500,00 € 86.750,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

26 Ν11ΕΑ-0030345                 20 Φεβ 2019 5:01:29 PM ΑΛΦΑ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ Ι.Κ.Ε. 196.664,00 € 98.332,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

27 Ν11ΕΑ-0030203                 20 Φεβ 2019 5:03:05 PM ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 89.380,00 € 44.690,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

28 Ν11ΕΑ-0030684                 20 Φεβ 2019 5:06:34 PM
ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Δ ΜΑΡΚΟΣ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

150.000,00 € 75.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 3 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

29 Ν11ΕΑ-0030178                 20 Φεβ 2019 5:10:12 PM VALUE FOR LIFE FOODS AE 90.940,00 € 59.111,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

30 Ν11ΕΑ-0030322                 20 Φεβ 2019 5:10:48 PM Γ.&Σ.ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗΣ Ο.Ε. 49.830,64 € 24.915,32 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,95 ΟΧΙ

31 Ν11ΕΑ-0030869                 20 Φεβ 2019 5:15:54 PM ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 129.864,80 € 77.918,88 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

32 Ν11ΕΑ-0030201                 20 Φεβ 2019 5:16:40 PM ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 130.000,00 € 65.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

33 Ν11ΕΑ-0030394                 20 Φεβ 2019 5:18:57 PM ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΜΠΕΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 195.583,00 € 97.791,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

34 Ν11ΕΑ-0030673                 20 Φεβ 2019 5:20:52 PM ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 43.192,69 € 21.596,34 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

35 Ν11ΕΑ-0030709                 20 Φεβ 2019 5:25:06 PM
ΡΟΜΒΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΚΤΙΡΙΩΝ - 
ΙΔΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

140.040,00 € 70.020,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

36 Ν11ΕΑ-0031482                 20 Φεβ 2019 5:31:41 PM HARIS COTTON ABEE 131.000,00 € 75.700,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

37 Ν11ΕΑ-0030689                 20 Φεβ 2019 5:53:43 PM ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 30.091,00 € 15.045,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

38 Ν11ΕΑ-0030872                 20 Φεβ 2019 6:07:36 PM Ε ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 107.800,00 € 53.900,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 47,17 ΟΧΙ

39 Ν11ΕΑ-0030446                 20 Φεβ 2019 6:18:56 PM Δημήτριος Γ. Κοσκινάς 37.620,00 € 24.453,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

40 Ν11ΕΑ-0031004                 20 Φεβ 2019 6:22:51 PM ΜΠΑΜΠΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

41 Ν11ΕΑ-0031107                 20 Φεβ 2019 7:04:39 PM ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ ΠΕΤ. ΣΩΤΗΡΙΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

42 Ν11ΕΑ-0031470                 20 Φεβ 2019 7:08:12 PM
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 4 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

43 Ν11ΕΑ-0030316                 20 Φεβ 2019 7:10:10 PM ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΛΑΙΩΝ ΡΟΥΜΑΤΩΝ 146.000,00 € 73.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

44 Ν11ΕΑ-0031603                 20 Φεβ 2019 7:18:55 PM ΒΕΛΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 198.300,00 € 99.150,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

45 Ν11ΕΑ-0031697                 20 Φεβ 2019 7:23:06 PM
ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

46 Ν11ΕΑ-0031144                 20 Φεβ 2019 7:41:24 PM Α. ΜΠΗΤΟΥΛΑ Σ. ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 134.594,84 € 67.297,42 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

47 Ν11ΕΑ-0030527                 20 Φεβ 2019 7:55:15 PM GREEN BOX ΕΚΔΟΤΙΚΗ Α.Ε. 131.000,00 € 65.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

48 Ν11ΕΑ-0030867                 20 Φεβ 2019 8:05:42 PM Θ. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ Α. ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ Ο.Ε. 70.737,00 € 35.368,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

49 Ν11ΕΑ-0030537                 20 Φεβ 2019 8:06:02 PM ΤΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 67.600,00 € 40.560,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

50 Ν11ΕΑ-0031651                 20 Φεβ 2019 8:24:45 PM
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ - ΧΗΜΙΚΩΝ ΔΟΚΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

51 Ν11ΕΑ-0030782                 20 Φεβ 2019 8:25:30 PM BIOTZA ABEE 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

52 Ν11ΕΑ-0030364                 20 Φεβ 2019 8:54:49 PM ΜΥΛΟΙ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 166.000,00 € 83.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

53 Ν11ΕΑ-0031404                 20 Φεβ 2019 8:57:53 PM
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΙΑΝΟΣ ΣΙΔΕΡΑ - ΤΣΙΜΕΝΤΑ - ΔΟΜΙΚΑ 
ΠΛΕΓΜΑΤΑ, ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

199.260,00 € 99.630,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

54 Ν11ΕΑ-0030269                 20 Φεβ 2019 9:12:12 PM
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜ. - ΛΙΑΡΟΣ ΧΑΡ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

165.458,00 € 82.729,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

55 Ν11ΕΑ-0031214                 20 Φεβ 2019 9:23:29 PM ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΟΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 148.500,00 € 74.250,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

56 Ν11ΕΑ-0030783                 20 Φεβ 2019 9:45:13 PM ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 199.931,39 € 99.965,69 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 49,11 ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 5 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

57 Ν11ΕΑ-0030136                 20 Φεβ 2019 9:50:07 PM ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΕΠΕ 143.230,00 € 85.938,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

58 Ν11ΕΑ-0030884                 20 Φεβ 2019 10:02:02 PM Μ ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 48.638,26 € 24.319,13 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

59 Ν11ΕΑ-0031878                 20 Φεβ 2019 10:08:59 PM BQC ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 150.000,00 € 97.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

60 Ν11ΕΑ-0030752                 20 Φεβ 2019 10:11:04 PM ΚΡΗΤΙΚΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 176.481,91 € 105.889,14 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

61 Ν11ΕΑ-0030624                 20 Φεβ 2019 10:22:53 PM VILMEC IKE 109.000,00 € 54.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

62 Ν11ΕΑ-0031752                 20 Φεβ 2019 10:47:23 PM ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΣΤΑ. ΕΛΙΣΑΒΕΤ 88.300,00 € 44.150,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

63 Ν11ΕΑ-0031846                 20 Φεβ 2019 10:55:33 PM ΗΛΙΑΣ ΦΡΕΝΤΖΟΣ 50.260,00 € 25.130,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

64 Ν11ΕΑ-0030757                 20 Φεβ 2019 11:30:59 PM ΚΡΗΤΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΑΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

65 Ν11ΕΑ-0030659                 21 Φεβ 2019 12:01:34 AM
ΚΕΝΤΡΟ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΚΩΣΕΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΕ

81.950,00 € 40.975,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

66 Ν11ΕΑ-0031087                 21 Φεβ 2019 12:39:42 AM ΜΕΛΛΙΣΑΡΗΣ ΑΝΑ.ΣΩΤΗΡΙΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

67 Ν11ΕΑ-0030769                 20 Φεβ 2019 6:42:53 PM
ΠΛΟΥΣΟΣ - ΣΗΦΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

150.000,00 € 75.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

68 Ν11ΕΑ-0031391                 20 Φεβ 2019 7:42:11 PM
ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΕ

199.000,00 € 99.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

69 Ν11ΕΑ-0030617                 20 Φεβ 2019 10:58:05 PM AQUARIUMSHOP ΕΝΥΔΡΕΙΑ & ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Ε.Ε. 184.500,00 € 92.250,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

70 Ν11ΕΑ-0031943                 20 Φεβ 2019 11:07:10 PM ΚΥΔΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 31.352,00 € 15.676,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 31,48 ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 6 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

71 Ν11ΕΑ-0031821                 20 Φεβ 2019 11:51:36 PM
ΑΡΓΥΡΟΝΗΣΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΝΩΠΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

72 Ν11ΕΑ-0031803                 21 Φεβ 2019 12:30:33 AM ΒΗΤΑ ΕΨΙΛΟΝ ΕΜΠΟΡΙΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ε.Π.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

73 Ν11ΕΑ-0031350                 21 Φεβ 2019 12:34:02 AM ΚΥΡΙΑΖΗΣ 38.300,00 € 24.895,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 40 ΟΧΙ

74 Ν11ΕΑ-0031596                 21 Φεβ 2019 12:52:32 AM ΜΠΙΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 190.870,00 € 95.435,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

75 Ν11ΕΑ-0031519                 21 Φεβ 2019 2:51:28 AM  ΑΛΦΑ ΚΑΦΕ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 39,99 ΟΧΙ

76 Ν11ΕΑ-0030127                 21 Φεβ 2019 3:01:48 AM
ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣΜΕΤΑΛΛΑΑΝΩΝΥΜΗΕΜΠΟΡΙΚΗΚΑΙΒΙΟΜΗΧΑ
ΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

147.629,63 € 73.814,81 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

77 Ν11ΕΑ-0030816                 21 Φεβ 2019 3:06:53 AM ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

78 Ν11ΕΑ-0031314                 21 Φεβ 2019 4:05:35 AM ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΚΥΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ 160.000,00 € 80.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

79 Ν11ΕΑ-0031979                 21 Φεβ 2019 6:18:53 AM ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΔΑΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ 108.832,20 € 54.416,10 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

80 Ν11ΕΑ-0030754                 21 Φεβ 2019 8:56:00 AM ΑΦΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 199.973,59 € 119.284,16 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

81 Ν11ΕΑ-0030442                 21 Φεβ 2019 9:03:32 AM ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 78.000,00 € 39.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

82 Ν11ΕΑ-0030147                 21 Φεβ 2019 9:29:09 AM ΑΓΚΡΟΛΑ ΟΕ 200.000,00 € 130.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

83 Ν11ΕΑ-0030956                 21 Φεβ 2019 10:03:27 AM ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 24.618,00 € 12.309,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

84 Ν11ΕΑ-0031487                 21 Φεβ 2019 10:08:41 AM ΑΦΟΙ ΠΑΝ. ΒΙΤΣΑ ΟΕ 80.370,81 € 40.185,40 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 7 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

85 Ν11ΕΑ-0030138                 21 Φεβ 2019 10:37:17 AM
ΜΠΙΣΚΟΤΟΠΟΙΪΑ ΔΕΡΜΙΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

199.958,00 € 99.979,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

86 Ν11ΕΑ-0030715                 21 Φεβ 2019 10:39:05 AM ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΑΘΗΝΑ ΧΟΛΟΓΚΙΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 137.054,00 € 68.527,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 45,Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης6 ΟΧΙ

87 Ν11ΕΑ-0030470                 21 Φεβ 2019 11:47:03 AM
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

130.010,00 € 65.005,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

88 Ν11ΕΑ-0030672                 21 Φεβ 2019 11:50:23 AM ΘΥΡΑΤΡΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ Α.Ε. 63.938,30 € 40.959,89 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

89 Ν11ΕΑ-0030784                 21 Φεβ 2019 12:32:21 PM ΧΑΤΖΗΤΤΟΦΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 199.980,00 € 99.990,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

90 Ν11ΕΑ-0030622                 21 Φεβ 2019 12:33:12 PM ΣΑΛΑΣΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 55.237,00 € 32.842,20 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

91 Ν11ΕΑ-0030630                 21 Φεβ 2019 1:11:43 PM ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ Ι.Κ.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

92 Ν11ΕΑ-0030982                 21 Φεβ 2019 1:12:49 PM ΥΙΟΙ Ν ΝΟΥΛΙΚΑ ΟΕ 139.250,00 € 79.490,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

93 Ν11ΕΑ-0031271                 21 Φεβ 2019 1:47:10 PM ΞΥΛΟΜΕΤ ΑΒΕΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

94 Ν11ΕΑ-0032026                 21 Φεβ 2019 1:56:22 PM DELYAS ΧΑΡΤΙΚΑ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε.Β.Ε. 197.070,00 € 98.535,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

95 Ν11ΕΑ-0030499                 21 Φεβ 2019 2:04:20 PM ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 68.444,69 € 34.222,34 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

96 Ν11ΕΑ-0030416                 21 Φεβ 2019 2:28:52 PM ICT314 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 109.364,00 € 54.682,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

97 Ν11ΕΑ-0031401                 21 Φεβ 2019 2:51:22 PM DROP Ν ΚΙΟΣΙΔΗΣ ΑΕ 153.700,00 € 99.905,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

98 Ν11ΕΑ-0031406                 21 Φεβ 2019 3:48:46 PM VAPE ALTER EGO IKE 180.000,00 € 90.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 8 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

99 Ν11ΕΑ-0030113                 21 Φεβ 2019 3:50:20 PM ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

100 Ν11ΕΑ-0031211                 21 Φεβ 2019 4:24:30 PM ΜΠΕΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 150.000,00 € 75.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

101 Ν11ΕΑ-0030741                 21 Φεβ 2019 4:25:24 PM
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ

151.500,00 € 97.875,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

102 Ν11ΕΑ-0030744                 21 Φεβ 2019 4:33:15 PM ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 180.000,00 € 90.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

103 Ν11ΕΑ-0031853                 21 Φεβ 2019 4:39:09 PM ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΙΚΕ 60.010,00 € 30.005,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

104 Ν11ΕΑ-0032030                 21 Φεβ 2019 4:55:22 PM ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΠΑΡΙΤΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΡΙΤΣΙΔΗΣ ΟΕ 180.500,00 € 90.250,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

105 Ν11ΕΑ-0032029                 21 Φεβ 2019 5:21:08 PM
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΤΕΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

106 Ν11ΕΑ-0031597                 21 Φεβ 2019 5:31:18 PM 108 ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΑΝΩΝYΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

107 Ν11ΕΑ-0030409                 21 Φεβ 2019 5:32:04 PM Κ.ΜΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 196.873,00 € 98.436,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

108 Ν11ΕΑ-0030335                 21 Φεβ 2019 5:33:16 PM ΙΩΑΝΝΟΥ ΛΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100.000,00 € 50.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

109 Ν11ΕΑ-0031396                 21 Φεβ 2019 5:39:41 PM Ν ΚΑΙ Σ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 83.210,00 € 41.605,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

110 Ν11ΕΑ-0030362                 21 Φεβ 2019 5:47:14 PM
Ε.ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ,ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.

83.500,00 € 41.750,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

111 Ν11ΕΑ-0031807                 21 Φεβ 2019 5:53:04 PM ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ Ν. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 133.609,56 € 78.103,78 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

112 Ν11ΕΑ-0030929                 21 Φεβ 2019 6:43:14 PM M-SENSIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 150.000,00 € 97.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 9 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

113 Ν11ΕΑ-0031398                 21 Φεβ 2019 7:01:31 PM ΜΠΑΛΑΣΗ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΑ 85.918,00 € 42.959,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 43,26 ΟΧΙ

114 Ν11ΕΑ-0030823                 21 Φεβ 2019 7:04:45 PM ΧΑΜΠΕΖΗΣ ΕΥΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 170.000,00 € 85.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

115 Ν11ΕΑ-0032230                 21 Φεβ 2019 7:07:23 PM ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΑΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

116 Ν11ΕΑ-0031273                 21 Φεβ 2019 7:10:43 PM
Ι. Κ.  ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ  
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ  ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

199.841,45 € 99.920,72 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

117 Ν11ΕΑ-0031044                 21 Φεβ 2019 7:46:20 PM ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩ.ΣΤΑΥΡΟΣ 35.898,00 € 17.949,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

118 Ν11ΕΑ-0031628                 21 Φεβ 2019 7:48:29 PM
ΒΙΟΤΥΠΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

140.400,00 € 70.200,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

119 Ν11ΕΑ-0031534                 21 Φεβ 2019 8:18:22 PM ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι. ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ 30.000,00 € 15.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

120 Ν11ΕΑ-0031685                 21 Φεβ 2019 8:25:31 PM
Κ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΞΥΛΟΥ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

121 Ν11ΕΑ-0030289                 21 Φεβ 2019 8:34:53 PM ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΙΟΣ Ο.Ε. 149.950,69 € 74.975,34 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

122 Ν11ΕΑ-0031800                 21 Φεβ 2019 8:58:30 PM
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΥΕΞΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ NUTRIMED ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ,

120.499,15 € 78.324,44 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 49,3 ΟΧΙ

123 Ν11ΕΑ-0032025                 22 Φεβ 2019 9:49:51 AM Π. Σ. ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ 45.434,00 € 22.717,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

124 Ν11ΕΑ-0032297                 22 Φεβ 2019 9:49:58 AM
ΣΤΑΘΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 2020 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

195.419,20 € 97.709,60 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

125 Ν11ΕΑ-0030109                 22 Φεβ 2019 10:45:06 AM ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 191.837,70 € 124.094,51 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

126 Ν11ΕΑ-0032194                 22 Φεβ 2019 11:01:20 AM
ΥΔΡΑΥΛΙΣ ΕΜΜ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΣΤΙΝΟΥ-ΓΡ. ΓΚΕΡΠΙΝΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

120.972,99 € 60.486,49 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 10 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

127 Ν11ΕΑ-0031474                 22 Φεβ 2019 11:22:06 AM ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΕΛΛΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

128 Ν11ΕΑ-0030879                 22 Φεβ 2019 11:31:02 AM
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

60.540,00 € 30.270,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

129 Ν11ΕΑ-0031634                 22 Φεβ 2019 1:14:58 PM ΗΛΙΑΣ ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 32.000,00 € 16.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

130 Ν11ΕΑ-0031033                 22 Φεβ 2019 1:37:14 PM ΧΑΣΙΚΟΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 151.250,00 € 75.625,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

131 Ν11ΕΑ-0030894                 22 Φεβ 2019 1:39:29 PM Σ. ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 193.850,16 € 96.925,07 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

132 Ν11ΕΑ-0030851                 22 Φεβ 2019 2:13:36 PM Κ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 147.615,00 € 88.169,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

133 Ν11ΕΑ-0032046                 22 Φεβ 2019 2:30:07 PM
ΣΟΛΟΥΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ

175.390,17 € 87.695,08 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

134 Ν11ΕΑ-0032315                 22 Φεβ 2019 2:48:12 PM
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π. ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΣ & ΥΙΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

193.500,00 € 115.700,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

135 Ν11ΕΑ-0032243                 22 Φεβ 2019 3:13:00 PM Ιωάννης Λάμπρου & Σια EΕ 79.790,00 € 39.895,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

136 Ν11ΕΑ-0030734                 22 Φεβ 2019 3:13:43 PM ΑΦΟΙ ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε. 199.127,84 € 99.563,92 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

137 Ν11ΕΑ-0031159                 22 Φεβ 2019 5:22:04 PM ΑΦΟΙ Χ. & Γ. ΑΜΕΡΑΝΗ Ο.Ε. 174.100,00 € 87.050,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

138 Ν11ΕΑ-0030493                 22 Φεβ 2019 5:39:36 PM ΠΑΠΑΦΛΩΡΑΤΟΣ Δ.-ΠΟΔΑΡΑΣ Α.-ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ Μ. Ο.Ε 195.000,00 € 126.150,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

139 Ν11ΕΑ-0032087                 22 Φεβ 2019 6:15:46 PM ΚΑΡΓΚΟ ΠΡΟΤΕΚΣΙΟΝ ΣΕΡΒΕΙΣ ΕΠΕ 60.000,00 € 30.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

140 Ν11ΕΑ-0030792                 22 Φεβ 2019 9:01:01 PM

ΟΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ, 
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ, ΛΑΤΟΜΙΚΗ, ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ, 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

142.000,00 € 71.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 11 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

141 Ν11ΕΑ-0030939                 22 Φεβ 2019 9:41:49 PM ΤΕΝΤΖΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31.394,00 € 15.697,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

142 Ν11ΕΑ-0032492                 22 Φεβ 2019 10:16:23 PM TOTAL CARE.GR ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 154.000,00 € 100.100,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

143 Ν11ΕΑ-0032146                 22 Φεβ 2019 11:54:23 PM ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ LOGISTICS IKE 92.880,00 € 46.440,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

144 Ν11ΕΑ-0031101                 23 Φεβ 2019 8:30:49 AM ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΡΗΤΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99.795,20 € 49.897,60 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

145 Ν11ΕΑ-0030607                 23 Φεβ 2019 9:05:50 AM B.ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΙΚΕ 118.000,00 € 59.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

146 Ν11ΕΑ-0032549                 23 Φεβ 2019 9:18:02 AM TOTALWARE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 40.000,00 € 25.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

147 Ν11ΕΑ-0032018                 23 Φεβ 2019 11:03:12 AM ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΟΕ 195.148,20 € 97.574,10 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

148 Ν11ΕΑ-0031738                 23 Φεβ 2019 11:26:26 AM
ΚΕΝΤΡΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΘΗΒΩΝ 
ΑΕ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

149 Ν11ΕΑ-0032538                 23 Φεβ 2019 2:18:07 PM ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 80.500,00 € 40.250,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

150 Ν11ΕΑ-0031887                 23 Φεβ 2019 3:52:12 PM B2B ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ 154.935,70 € 77.467,85 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

151 Ν11ΕΑ-0030594                 23 Φεβ 2019 4:44:30 PM Δ.ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ - Χ.ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΟΕΒΕ 38.815,00 € 19.407,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

152 Ν11ΕΑ-0032598                 23 Φεβ 2019 5:10:18 PM ΑΦΟΙ ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ Ο.Ε. 156.900,00 € 78.450,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

153 Ν11ΕΑ-0030974                 23 Φεβ 2019 10:11:05 PM ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65.148,78 € 32.574,39 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

154 Ν11ΕΑ-0030440                 24 Φεβ 2019 1:55:06 AM
STAND ART DESIGN ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 12 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

155 Ν11ΕΑ-0031210                 24 Φεβ 2019 10:44:24 AM ΚΑΤΣΕΛΗΣ  ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 142.800,00 € 71.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

156 Ν11ΕΑ-0030417                 24 Φεβ 2019 1:08:16 PM
ΚΡΕΑΤΟΣΥΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΛΑΜΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ- 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

152.618,00 € 76.309,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

157 Ν11ΕΑ-0032434                 24 Φεβ 2019 3:50:04 PM ΖΑΝΝΟΣ ΑΠΟ. ΦΛΩΡΙΟΣ ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 65.170,32 € 32.585,16 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 37,7 ΟΧΙ

158 Ν11ΕΑ-0031408                 24 Φεβ 2019 5:36:08 PM PEOPLE PRIVATE COMPANY IKE 199.680,00 € 119.328,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

159 Ν11ΕΑ-0031982                 25 Φεβ 2019 10:11:07 AM ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΕΛΛΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

160 Ν11ΕΑ-0031467                 25 Φεβ 2019 11:55:15 AM
ΚΟΥΦΟΖΗΣΗΣ – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

197.530,00 € 127.794,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

161 Ν11ΕΑ-0030750                 25 Φεβ 2019 12:03:49 PM CROWDPOLICY ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 132.500,00 € 66.250,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

162 Ν11ΕΑ-0031894                 25 Φεβ 2019 12:22:42 PM ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

163 Ν11ΕΑ-0032305                 25 Φεβ 2019 12:29:15 PM ΤΣΑΚΑΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡ ΔΗΜ Κ ΣΙΑ Ο Ε 60.000,00 € 30.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

164 Ν11ΕΑ-0032142                 25 Φεβ 2019 12:34:33 PM Δ. ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ - Α. ΒΟΥΖΙΚΗΣ Ο.Ε. 117.356,59 € 58.678,29 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

165 Ν11ΕΑ-0030667                 25 Φεβ 2019 2:58:00 PM BBD N. ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ 152.610,00 € 76.305,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

166 Ν11ΕΑ-0032015                 25 Φεβ 2019 3:57:51 PM ΛΑΖΑΡΗΣ ΚΩΝ.  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 196.330,00 € 98.165,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

167 Ν11ΕΑ-0031237                 25 Φεβ 2019 5:03:38 PM ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΙΚΕ 131.000,00 € 65.500,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

168 Ν11ΕΑ-0030592                 25 Φεβ 2019 5:36:17 PM Ε ΡΟΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 44.300,00 € 22.150,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 48,36 ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 13 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

169 Ν11ΕΑ-0031789                 25 Φεβ 2019 5:51:48 PM ΚΙΤΣΟΣ Γ-ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ Ο.Ε. 165.000,00 € 82.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

170 Ν11ΕΑ-0030295                 25 Φεβ 2019 6:07:25 PM ΜΕΤΑΛ ΑΒΕΕ 173.000,00 € 86.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

171 Ν11ΕΑ-0030582                 25 Φεβ 2019 6:23:48 PM
PAPER AXON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

176.637,00 € 88.318,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 87,16 ΟΧΙ

172 Ν11ΕΑ-0030938                 25 Φεβ 2019 6:32:21 PM ADVANCED INFORMATION SERVICES Α.Ε. 47.817,00 € 28.690,20 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 35,68 ΟΧΙ

173 Ν11ΕΑ-0032762                 25 Φεβ 2019 7:19:44 PM ΒΑΛΙΩΤΗ ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΑ 80.000,00 € 40.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

174 Ν11ΕΑ-0030508                 25 Φεβ 2019 7:57:44 PM ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 80.000,00 € 40.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

175 Ν11ΕΑ-0030947                 25 Φεβ 2019 10:30:42 PM ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΒΟΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 144.000,00 € 72.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 32,36 ΟΧΙ

176 Ν11ΕΑ-0031858                 26 Φεβ 2019 8:55:36 AM
UNIBRAIN Ανώνυμη Ελληνική Εταιρία Έρευνας, Ανάπτυξης 
και Εμπορίας Λογισμικού- Υλικού και Εκμετάλλευσης 
Ακινήτων

198.000,00 € 128.700,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

177 Ν11ΕΑ-0031257                 26 Φεβ 2019 11:02:08 AM ΣΙΓΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε. 99.580,00 € 49.790,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

178 Ν11ΕΑ-0031550                 26 Φεβ 2019 11:54:27 AM ΜΠΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 191.879,00 € 95.939,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

179 Ν11ΕΑ-0031305                 26 Φεβ 2019 12:08:55 PM
ΕΛΑΙΩΝΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

195.232,00 € 97.616,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

180 Ν11ΕΑ-0030966                 26 Φεβ 2019 12:46:59 PM Σ. ΦΥΛΑΚΤΟΣ - Κ. ΜΥΛΙΟΡΔΟΣ ΟΕ 150.000,00 € 75.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 49,42 ΟΧΙ

181 Ν11ΕΑ-0030945                 26 Φεβ 2019 1:01:24 PM ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΚΕ 152.742,00 € 98.682,30 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

182 Ν11ΕΑ-0032523                 26 Φεβ 2019 1:27:03 PM
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΕΣ ΓΕΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

200.000,00 € 115.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 66,52 ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 14 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

183 Ν11ΕΑ-0031589                 26 Φεβ 2019 1:29:33 PM ΦΩΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70.000,00 € 35.000,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 35,93 ΟΧΙ

184 Ν11ΕΑ-0031393                 26 Φεβ 2019 2:10:50 PM
SQLEARN ΕΣ ΚΙΟΥ ΛΕΡΝ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

125.533,00 € 62.766,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

185 Ν11ΕΑ-0030794                 26 Φεβ 2019 2:26:35 PM ΚΛΩΣΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΜΠΡΙΓΙΑΝ ΑΒΕΕ 157.000,00 € 102.050,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

186 Ν11ΕΑ-0032011                 26 Φεβ 2019 2:35:33 PM
ΦΑΡΜΑΚΟΪΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩ

46.362,00 € 23.181,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

187 Ν11ΕΑ-0032261                 26 Φεβ 2019 3:29:55 PM
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

199.450,00 € 99.725,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

188 Ν11ΕΑ-0030139                 26 Φεβ 2019 3:55:50 PM
ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

115.240,00 € 69.144,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

189 Ν11ΕΑ-0030445                 26 Φεβ 2019 4:40:29 PM
Ν.Κ. - ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ

199.869,00 € 99.934,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 87,63 ΟΧΙ

190 Ν11ΕΑ-0030597                 26 Φεβ 2019 6:41:10 PM ΒΑΡΒΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ 83.000,00 € 41.500,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

191 Ν11ΕΑ-0032493                 26 Φεβ 2019 8:32:49 PM ΔΑΒΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 111.500,00 € 55.750,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 42,99 ΟΧΙ

192 Ν11ΕΑ-0032169                 26 Φεβ 2019 8:33:27 PM ΥΙΟΙ Α. ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ Ο.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

193 Ν11ΕΑ-0031883                 26 Φεβ 2019 8:42:37 PM
ΚΙΜΩΝ Δ.ΛΥΣΙΚΑΤΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΑΚΟΥΝΙΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε.

199.983,00 € 99.991,50 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

194 Ν11ΕΑ-0032186                 26 Φεβ 2019 9:34:07 PM
ΟΡΣΑΛΙΑ ΠΑΡΘΕΝΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

152.000,00 € 76.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

195 Ν11ΕΑ-0031052                 26 Φεβ 2019 10:28:29 PM ΒΕΛΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 109.105,00 € 54.552,50 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 16,87 ΟΧΙ

196 Ν11ΕΑ-0032651                 27 Φεβ 2019 12:09:39 AM ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΜΠΕΤΟΝ Ι.Κ.Ε. 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 15 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

197 Ν11ΕΑ-0031986                 27 Φεβ 2019 9:41:01 AM
ALHOME ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΜΑΝΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕ

62.000,00 € 31.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

198 Ν11ΕΑ-0032036                 27 Φεβ 2019 10:12:04 AM
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ Α.Ε.Κ.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

110.650,00 € 55.325,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

199 Ν11ΕΑ-0030913                 27 Φεβ 2019 10:37:08 AM
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΩΛΙΟΥΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

200.000,00 € 126.827,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

200 Ν11ΕΑ-0032394                 27 Φεβ 2019 11:08:22 AM ΣΤΡΑΒΟΜΥΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 88.000,00 € 44.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

201 Ν11ΕΑ-0031758                 27 Φεβ 2019 11:33:33 AM ΛΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 200.000,00 € 130.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

202 Ν11ΕΑ-0030833                 27 Φεβ 2019 11:46:46 AM ΥΙΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΚΑΛΙΔΗ ΟΒΕΕ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

203 Ν11ΕΑ-0030896                 27 Φεβ 2019 12:55:20 PM ΙΩΝΙΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΕΠΕ 199.000,00 € 101.490,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

204 Ν11ΕΑ-0031565                 27 Φεβ 2019 12:55:39 PM ETS EVENTS AND TRAVEL SOLUTIONS 177.420,00 € 99.852,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

205 Ν11ΕΑ-0031721                 27 Φεβ 2019 1:03:20 PM NEURONE ΕΜΠΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΕ 162.621,00 € 81.310,50 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 46,3 ΟΧΙ

206 Ν11ΕΑ-0032318                 27 Φεβ 2019 2:24:06 PM ΤΡΙΑΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 101.573,00 € 50.786,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

207 Ν11ΕΑ-0032756                 27 Φεβ 2019 4:40:57 PM ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΠΕ 50.320,00 € 25.160,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

208 Ν11ΕΑ-0031613                 27 Φεβ 2019 4:40:57 PM IΝΕCΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 195.540,00 € 127.101,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

209 Ν11ΕΑ-0032824                 27 Φεβ 2019 6:10:13 PM ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 199.960,00 € 99.980,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

210 Ν11ΕΑ-0031083                 27 Φεβ 2019 7:32:06 PM ΑΡΓΥΡΟΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 128.250,00 € 64.125,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 16 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

211 Ν11ΕΑ-0032352                 27 Φεβ 2019 7:54:49 PM ΧΑΒΑΝΗΣ Θ. - ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ Β. ΟΕ 151.600,00 € 75.800,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

212 Ν11ΕΑ-0032645                 28 Φεβ 2019 10:56:58 AM ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΒΕΕ 115.000,00 € 69.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

213 Ν11ΕΑ-0032400                 28 Φεβ 2019 11:32:15 AM Β. ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 31.200,00 € 15.600,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

214 Ν11ΕΑ-0032041                 28 Φεβ 2019 11:38:51 AM ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης 36,61 ΟΧΙ

215 Ν11ΕΑ-0032246                 28 Φεβ 2019 12:07:45 PM
PROFAL ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ-
ΣΙΔΗΡΟΥ

200.000,00 € 100.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

216 Ν11ΕΑ-0033021                 28 Φεβ 2019 12:10:22 PM Χ. ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ - Γ. ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΟΕ 79.760,00 € 39.880,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

217 Ν11ΕΑ-0031787                 28 Φεβ 2019 12:41:33 PM ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 43.128,00 € 21.564,00 € ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 46,41 ΟΧΙ

218 Ν11ΕΑ-0030829                 28 Φεβ 2019 1:40:48 PM ΣΠΥΡΟΣ ΖΕΡΒΟΣ ΙΚΤΕΟ HELLAS Ε.Ε. 20.200,00 € 10.100,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

219 Ν11ΕΑ-0032463                 28 Φεβ 2019 1:55:42 PM Γ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ Α.Ε. ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 200.000,00 € 120.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

220 Ν11ΕΑ-0031312                 28 Φεβ 2019 2:51:51 PM
ΕΛΛΗΝΟΓΕΡΜΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΣΟΥΚ ΕΛΛΑΣ ΕΠΕ

147.235,00 € 73.617,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

221 Ν11ΕΑ-0031304                 28 Φεβ 2019 3:29:39 PM IPEL ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.Τ.Ε. 156.000,00 € 78.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

222 Ν11ΕΑ-0031638                 28 Φεβ 2019 4:23:47 PM ΜΑΜΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 200.000,00 € 100.000,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

223 Ν11ΕΑ-0033251                 28 Φεβ 2019 4:51:18 PM
ΓΡΑΝΙΤΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

200.000,00 € 129.400,00 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

224 Ν11ΕΑ-0031491                 28 Φεβ 2019 4:53:18 PM
ΔΥΝΑΜΙΚΗ Ε.Π.Ε. Εισαγωγαί, Αντιπροσωπείαι Μηχανημάτων 
Βαφής κι Επιμετάλλωσης και Κατασκευαί Μηχανημάτων 
Αμμοβολής και βαφής

159.710,00 € 103.211,50 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ



Σελίδα 17 από 17

A/A
Κωδικός 

Πρότασης
Ημερομηνία - Ώρα 
Οριστικοποίησης

Επωνυμία Επιχείρησης
Αιτούμενος 
Επιχορηγ-

ούμενος Π/Υ

Aιτούμενη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€)

Πληρότητα 
Απαιτούμεν

ων 
Δικαιολογητ

ικών 
υποβολής/έ

νταξης

Ικανοποιείτ
αι το 

σύνολο των 
Προϋποθέσ

εων 
Συμμετοχής

Είναι η Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών >=50

Βαθμολογία κατόπιν εξέτασης 
δικαιολογητικών

Επιλέξιμη 
Αίτηση 

Χρηματοδ
ότησης

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι     
ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

225 Ν11ΕΑ-0031223                 28 Φεβ 2019 4:53:21 PM ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 200.000,00 € 114.476,35 € ΟΧΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

226 Ν11ΕΑ-0033045                 28 Φεβ 2019 5:02:35 PM
ΚΥΚΛΟΜΕΤΑΛ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΑΛΑΙΩΝ ΣΙΔΗΡΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

200.000,00 € 130.000,00 € ΝΑΙ ΟΧΙ Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης Δεν προήχθει στο στάδιο βαθμολόγησης ΟΧΙ

ΑΔΑ: 69ΕΜ465ΧΙ8-ΜΣΡ


	3Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ  ΕΡΓΑΛ ΑΝΤΑΓ
	ΑΠΟΡΡΙΨΕΙΣ 4ης έως 16ης Συνεδρίασης Επ Αξ εκτ
	4η-16η Συνεδρίαση


		2019-07-08T15:55:00+0300
	Athens




